令和 ２年 ４月 ８日

保護者 様

さいたま市立植竹小学校

校 長  野津 美智代

臨時休業中の児童の預かりについて

皆様におかれましては、本校の教育活動に御理解と、御協力をいただき感謝申し上げます。

標記の件につきまして、下記のとおり対応させていただきます。

条件に該当し、その内容を御了承いただける方はお申し込みください。

記

１ 預かり期間及び時間について

 ４月９日（木）から５月１日（金）だだし、土日祝日は除く

○４月 ９日（木）８時２０分～１１時２０分（全学年）

  ○４月１０日（金）～４月１７日（金）

８時２０分～１１時２０分（１年）

   ８時２０分～１４時４５分（２～６年）

  ○４月２０日（月）～５月１日（金）

   ８時２０分～１２時（１年）

８時２０分～１４時４５分（２～６年）

 ２ 預かる条件について

 （１）日中、一人で過ごさなければならない状況であること。

 （２）徒歩での送迎が可能であること。（学童保育等によるお迎えも可）

 （３）発熱及び風邪様症状の見られる場合は預かることはできません。

 （４）預かり中に発熱した場合は、速やかにお迎えに来ていただけること。

３ 持ち物について

○ランドセル、筆記用具

○自習に使う教材（漢字ドリルや計算ドリル、御家庭で御用意いただいたものも可）

○弁当、水筒  ○上履き  ○その他必要なもの

 ４ その他

  ・預かりの初日に以下の「申込書」を御持参ください。

  ・保護者付き添いのもと送迎をお願いします。

  ・昼食は各自用意をお願いします。

切り取り線

申込書

児童の預かりに申し込みます。なお、２の条件には同意します。

 年 組  児童名            年 組  児童名

保護者氏名            印   緊急連絡先（              ）